
Policija minėjo Lietuvos valstybės atkūrimo dieną

Vasario 15 dieną Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas minėjo Lietuvos
valstybės atkūrimo dieną.

Iškilmingai prie pagrindinio apskrities policijos pastato Tulpių gatvėje išsirikiavus policijos
pareigūnams,  trys  tautiniais  kostiumais  pasipuošusios  renginio  vedėjos  skaitė  eiles  ir
priminė garbingą šios įsimintinos Lietuvai datos prasmę.

Visiems giedant himną, pakelta valstybės vėliava.

Valstybės  šventės  proga  susirinkusius  sveikino  apskrities  policijos  vadovas  Egidijus
Lapinskas. Jis savo kalboje priminė lietuvių per šimtmečius nueitą nelengvą kelią, protėvių
pastangas suvienyti  ir  apginti  šalį.  Pabrėžė,  kad šiandien kiekvienas kuria istoriją savo
darbais, žodžiais.

Įkvepiančius žodžius darbuotojams tarė ir Panevėžio policijos kapelionas Eugenijus Troickis,
akcentuodamas, kad per 99 laisvės metus Lietuva patyrė ir gerų, ir prastesnių dienų. Jis
linkėjo šiandien įvertinti, kad šalyje galima kalbėti savo kalba, reikšti savo nuomonę, būti
savimi. Linkėjo Vasario 16-ąją švęsti darniai ir jaukiai, didžiuojantis savo šalimi – Lietuva.

Vyresnioji specialistė Karolina Miganovičienė


